
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0012/2567

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์

ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ด้วย คณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ครบวาระ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(4) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การอุทธรณ์และร้องทุกข์ พ.ศ. 2558
ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 299 วันที่ 3 กรกฎาคม 2567
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ดังรายนามต่อไปนี้
1. นายธีระพล พฤกษาทร ประธานกรรมการ
2. นายปรีชา นศิารัตน์ กรรมการ

3. นายวัชระ อินทุสุต กรรมการ

4. นางยพุา บัวธรา กรรมการ

5. รศ. ดร.ชวิน จันทรเสนาวงศ์ กรรมการ

6. รศ. ดร.ธเนศ ธนิตย์ธีรพันธ์ กรรมการ

7. นางโสภิดา บุญเอนกทรัพย์ กรรมการ
8. รศ. ดร.มานะ อมรกิจบำรุง กรรมการ
9. รศ. ดร.เฉลิมชัย วงษ์อารี กรรมการ

10. ดร.พรรณปพร กองแก้ว กรรมการ

11. นางดาริษา สายปลื้มจิตต์ เลชานกุาร
12. นางสาวสิรพิร ทองประเสริฐ ผูช้่วยเลขานุการ
13. นางสาวธชานันท์ สุขลีักษณ์ ผูช้่วยเลขานุการ
14. นาวสาวภัทรณี กันแก้ว ผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 7 กรกฎาคม 2567 ถึงวันที่ 6 กรกฎาคม 2569

สั่ง ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2567

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


